
Uchwała Nr XXIX/ 246/2009 
Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 24 marca 2009 roku 
 

 
w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Lubno 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ulicy stanowiącej działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 207 w obrębie Lubno nadaje 
się nazwę – Błękitna. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W wyniku podziału działki o nr. ewidencyjnym gruntu 209 w miejscowości 

Lubno zostały utworzone działki budowlane przylegające do drogi gminnej 

nr ew. gruntu207, przy której nie ma żadnej nazwy ulicy. W celu zachowania 

prawidłowej numeracji porządkowej nieruchomości zostaje utworzona 

nowa ulica i nadana jej nazwa. 

 

 

 


